
SOCIETÀ CANAVESANA SERVIZI S.P.A.

Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 20.03.03

Informazioni sulla gara
ID 161

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90514000-3

CIG: B3F77DA85E

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 148/2024

RUP: ANDREA GRIGOLON

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SOCIETÀ CANAVESANA SERVIZI S.P.A.

Centro di costo: Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Tecnico

Aggiudicatario: INNOVA ECOSERVIZI SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 133.489,44 €

Data di aggiudicazione: 01 gennaio 2025

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 153.120,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 153.120,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.276,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 ottobre 2024 9:15:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 novembre 2024 23:59:00

Data scadenza: 27 novembre 2024 20:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Mod.1 - Domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative

Mod. 2 - DGUE

Contributo ANAC (lotto 3)

Garanzia provvisoria

Eventuale documentazione per avvalimento

Eventuale documentazione per raggruppamenti

Eventuale documentazione per intermediari

Eventuale documentazione per operatori economici ammessi al concordato preventivo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara


	Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 20.03.03

